● di autorizzare l’avvio di una selezione interna volta al conferimento di n. 20 incarichi individuali 
aventi ad oggetto TUTOR per l’attuazione del progetto “Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023)” - CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-36118, per un importo 
complessivo pari a € 8.024,00 (euro OTTOMILAVENTIQUATTRO/00), importo inteso al lordo di ogni 
altro onere;  

● che, nello specifico, gli incarichi da attribuire, prevedono l’espletamento delle seguenti funzioni 
riguardanti lo svolgimento dei percorsi e dei laboratori formativi come indicato:  

• TUTOR per n.